[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017     № 185

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2014 № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом  Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2028 годы (далее – Муниципальная программа).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Озерненского городского поселения

Духовщинского района
Смоленской области
	О.В. Тихонова